
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им М.М.МЕРЖУЕВА  с БАМУТ   

Серноводского  муниципального района 

                                                   

                                                       П Р И К А З  
 

       « 10 »  ноября   2022 г                                                                    № 117 -п 

                                                                    с.Бамут                        

 
                                                                                                             

О проведении самообследования  

 МБОУ СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут за 2022 год 

В соответствии с пунктом 3   части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 

2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию»,  с  целью обеспечения доступности и 

открытости информации о деятельности МБОУ «СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут».  

                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить рабочую группу  по организации, проведению самообследования за 

2022 год  и подготовке отчета о результатах самообследования  в следующем составе:  

Председатель комиссии: 

  Мержуева Л.М . – директор школы.  

  Члены комиссии: 

  Дарчиева М.Х. - заместитель директора по УВР; 
  Карсамова Д.Л –педагог  библиотекарь; 
  Базгиев Б.Ш. - заведующий хозяйством, 
  Хайхароева С.А-зам директора по финансовой части  
1.1.Утвердить график прведения  самообследования (приложение 1) 
3. Рабочей группе организовать проведение самообследования школы за  2022 год  до 

12.04.2023 года.  

4.Дарчиевой М.Х, заместителю директора по УВР, руководителю рабочей группы: 

4.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБОУ 

«СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут» до 12.04.2023 г. 

4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете до 1.04.2022  

4.3. Направить подписанный директором и заверенный печатью отчет о 

самообследовании Управление образовании Серноводского  муниципального района 

до 1.04.2023года.  

4.4. Разместить отчет о самообследовании на сайте до   20.04.2023 года. 

  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                     Директор школы:                                                      Л.М.Мержуева  

  С приказом ознакомлены:                                        

  Дарчиева М.Х.  
  Карсамова Д.Л  
  Базгиев Б.Ш  
  Хайхароева С.А  
          



 
Приложение  1 

                                                                                            к приказу МБОУ СОШ 

 им М.М.Мержуева с.Бамут от 10 .11.2022  г.  № 117-п  
 

План работы по 

подготовке и проведению самообследования  

МБОУ СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут 

 
№ 

п/п 

Мероприятия Сроки Ответственные 

1. Планирование и подготовка работ по самообследованию: 

- Издание приказа «Об организации работы по проведению 

самообследования МБОУ СОШ им М.М.Мержуева с.Бамут 

- Утверждение членов рабочей группы  по проведению 

работы по самообследованию 

 10.11.2022 г. Заместитель директора 

дарчиева М.Х 

2. Организация и проведение самообследования по 

направлениям 

С 11.01.2023 г 

по  01.02.2023 

г. 

Члены рабочей группы 

3. Анализ показателей деятельности  МБОУ СОШ им 

М.М.Мержуева с.Бамут формирование отчета 

до 12.04.2023 г. Члены рабочей группы 

4. Рассмотрение отчета по самообследованию на 

педагогическом совете 

Январь 2023 г. Председатель рабочей 

группы 

5. Издание приказа «Об утверждении отчета по 

самообследованию» 

 Февраль 2023 

г. 

Директор 

6. Размещение на официальном сайте МБОУ СОШ им 

М.М.Мержуева с.Бамут 

до 20.04.2023 г. Ответственный за 

работу и оформление 

школьного сайта 

7. Направление отчета Управление образовании 

Серноводского муниципального района.  

 

Март  2023 

года. 

Председатель рабочей 

группы 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


		2022-11-11T11:22:54+0300
	Мержуева Луиза Майрбековна




